160 DVD personalizzato con foto e filmati sull'esperienze e sui risultati raggiunti. 

n. 16 PENNE USB 4 GB PERSONALIZZATE 

n. 10 MANIFESTO FINALE (diffusione dei risultati raggiunti) A COLORI PERSONALIZZATO Formato A/3  

L’offerta non dovrà superare l’importo di € 583,18 (cinquecentottantatre//18) IVA ESCLUSA  
Il Criterio di aggiudicazione sarà quello del prezzo più basso, ai ai sensi dell’art. 95 del D.lgs 50/2016.  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO 
VIA PIRAINETTO S/N - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.35185 
Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: